
UCHWAŁA NR XXXII/ 270 /2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie odmowy uwzględnienia wniesionej w dniu 21 grudnia 2021 r. przez Fundację im. 

Nikoli Tesli petycji wzywającej Radę Gminy Tuszów Narodowy do podjęcia uchwały w sprawie 

wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych na terenie Gminy Tuszów Narodowy, 

wydania zakazu stosowania kwarantanny i izolacji medycznej, wydania zakazu stosowania 

szczepionek mRNA 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2021 r. poz. 1372)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Odmawia się uwzględnienia wniesionej w dniu 21 grudnia 2021 r. przez Fundację im. Nikoli Tesli      

z siedzibą w Białymstoku petycji o przyjęcie przez Radę Gminy Tuszów Narodowy uchwały                   

w sprawie: 

1) wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych na terenie Gminy; 

2) wydania zakazu stosowania kwarantanny i izolacji medycznej; 

3) wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  


